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Łódź, dnia 15 maja 2006r. 
 
 

POWIATY I GMINY  

 

Szanowni Państwo 
 

Zapraszamy do uczestnictwa w przedsięwzięciu partnerskim Powiatów i Gmin, 
informatyzujących urzędy oraz jednostki organizacyjne w Projekcie, dofinansowanym w ramach 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego (MFEOG oraz NMF).  

Przewidywany termin przyjmowania wniosków aplikacyjnych to III kw. 2006r. Projekt 
zakłada uzyskanie pomocy w wysokości 85% poniesionych kosztów kwalifikowanych – udzielonej 
na zasadzie refundacji kosztów. W przedsięwzięciu zostaną wykorzystane doświadczenia zdobyte 
przy tworzeniu Projektu zgłoszonego 30.11.2005r. przez konsorcjum 49 podmiotów – w tym 
8 Powiatów oraz 38 Gmin usytuowanych w 5 województwach.  

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa na wstępie została zawarta Umowa 
Konsorcjum, mającego na celu realizację w ramach partnerstwa, Projektu pt.  „Samorządowa 
platforma cyfrowa ustawicznego szkolenia kadr oraz rozwoju e-usług publicznych”. W skład 
Konsorcjum weszły następujące podmioty: Fundacja Informatyki i Zarządzania (FIiZ) z siedzibą 
w Łodzi (Lider Projektu - reprezentujący Konsorcjum i składający wniosek o dofinansowanie 
z MFEOG oraz NMF), Powiat Wieluński oraz Fundacja Na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego. 

Lider FIiZ b ędzie odpowiadać za płynność finansową podczas realizacji zakupów 
w okresie 2007-2008r. Dzięki takim rozwiązaniom Powiaty i Gminy nie muszą wpłacać pełnej 
kwoty środków na realizację swoich podprojektów, a następnie czekać na refundację kosztów. 

Powiaty i Gminy uczestniczące w Projekcie uzyskają praktycznie za 15% wartości: 
sprzęt komputerowy, szkolenia seminaryjne oraz praktyczne szkolenia stanowiskowe, dostęp do 
kursów e-learning, materiały szkoleniowe poligraficzne i na płytach CD, licencje oprogramowania 
e-learning oraz e-usług, karty i formularze e-usług, administrację oprogramowania uŜytkowego 
publikowanego w Internecie. 

Zaproszenie do uczestnictwa w przedsięwzięciu skierowano do wielu Powiatów i Gmin 
korzystających z technologii informatycznej FINN oraz zainteresowanych przedsięwzięciem. 
Przypominamy, Ŝe jak w kaŜdej nowej formie pomocy z UE liczy się szybkość działania. 
Opracowana formuła współdziałania, będzie wygodna dla uczestników (ograniczenie problemów 
dokumentacyjnych i finansowych), a jednocześnie zwiększy prawdopodobieństwo sukcesu. 
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do współpracy. 

 

Michał Drozd 

Prezes Zarządu FIiZ – Lidera Projektu 

Udostępniamy drogą e-mail materiały przybliŜające szczegóły przedsięwzięcia oraz mechanizmy 
dofinansowania, polecamy kontakt z lokalnym opiekunem obszaru 


